
IN
A 

01
31

Obrázek 1:  Vlevo je předchozí provedení, vpravo je nové provedení

Změna napínací kladky 531 0813 10 

Při montáži modifikovaných napínacích kladek se musí 
použít přiložené upevňovací šrouby M8x47. Na základě 
změněného šroubového uchycení není přípustná smíšená 
montáž.

Výrobci: Ford, Mazda, Volvo

Modely:
   Ford: B-Max, C-Max, Grand C-Max, Fiesta, 

Focus, Fusion, Mondeo
   Mazda: 2
   Volvo: C30, S40, V50

Rok výroby: od 2005

Motory: 1,25, 1,4, 1,6 16V

Objednací č.: 531 0813 10
530 0495 10 (KIT)
530 0495 30 (KIT + vodní čerpadlo)

OE č.: 
   Ford: 1376164

5M5G-6K254-AB
   Mazda: C401-12-500
   Volvo: 30750905

Na základě trvalého dalšího vývoje našich produktů byla 
modifikována napínací kladka 531 0813 10 a příslušné 
upevňovací šrouby.

Tato servisní informace ukazuje optické rozdíly stávajícího 
provedení (obrázek 1, vlevo) a nového provedení (obrázek 1, 
vpravo).

V přechodové fázi může docházet ke smíšeným skladovým 
zásobám různých typů.

Všechny verze splňují technické specifikace a mohou být 
používány bez omezení na uvedená vozidla.

SERVICE INFO – INA 0131

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 0

8.
20

14
 IN

A 
01

31
 Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
  

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

  
©

 2
01

4 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G


